关于召开苏黔结对推进工作会议的通知

相关市（县、区）开放大学：

根据江苏省教育厅办公室通知及江苏省对口支援工作领导协

调小组办公室《关于报送 2018 年东西部扶贫协作工作计划及活

动安排的通知》〔2018〕6号文件精神要求，按照“帮扶地区所需、

江苏所能”的原则，江苏开放大学办学系统开展了与西部相关地

区社会教育结对合作申报工作。为促进东西部地区社会教育均衡、

协调发展，进一步推动后续工作，江苏开放大学拟组织相关申报

单位赴贵州进行现场结对签约，现就结对相关事宜通知如下：

一、会议时间

2019 年 4月 9 日—13日，9日下午报到。

二、会议内容

由江苏开放大学与贵州广播电视大学及两省相关合作单位签

订合作协议；工作研讨、经验分享；现场交流。

苏社教指〔 2019〕 3 号

江   苏   开   放   大   学
江苏省社会教育服务指导中心 文件

三、参会对象

此次参会对象为与贵州方结对合作的申报单位，详见附件1。

请各校派分管校领导和社会教育部门负责人各 1名参会。

苏州开放大学前期与贵州铜仁广播电视大学已结对，此次会

议请同时参加。

四、报到地点

和润国际酒店（贵阳市观山湖区金朱东路观府壹号内）。

五、其他事宜

本次会议交通费、食宿费用自理。

六、联系方式

联系人：丁晓华

联系电话：025-86265339  13951086232

请各单位务必于 3 月 31 日前将参会回执（附件 2）发送至邮

箱 675485467@qq.com。

附件：

1. 江苏开放大学——贵州广播电视大学结对名单

2. 参会回执

                                        江苏开放大学

江苏省社会教育服务指导中心

                                       2019年 3月 18日

mailto:请各单位务必于3月31日前将参会回执（附件2）发送至邮箱675485467@qq.com
mailto:请各单位务必于3月31日前将参会回执（附件2）发送至邮箱675485467@qq.com

附件 1

江苏开放大学——贵州广播电视大学结对名单

序  号 结 对 城 市 结 对 双 方 单 位 名 称

1 无锡市—遵义市 无锡开放大学—贵州广播电视大学遵义分校

2 苏州市—黔西南州 苏州工业园区开放大学—黔西南州电大

3 宿迁市—安顺市 宿迁开放大学—贵州广播电视大学安顺分校

4 宿迁市—黔南州 沭阳开放大学—黔南州广播电视大学

附件 2

参 会 回 执

单    位：

姓    名  性    别

职    务  办公电话

手机号码  邮    箱

是否住宿

注：请各单位于 3月 31日前将回执发送至指定邮箱。